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Legal form
Fiscal code
VAT number
Registered address

Registered e-mail
address

Simple limited liability company
02624690224
02624690224
TRENTO (TN) VIA VALNIGRA 2
CAP 38123

dritjon.hazizolli@pec.it

All dates in the present document are written as ddlmrr;yyyy

This certificate may be pr med only once with reg suaticn number CEW!420/2~23 Addltienal copies rru.st t-.a-"e dl!fcrer't registration numbers
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Legal form
FISCalcode and rwistratiOli
number '
Business Register of.
Registration date
REA number (EConomic and
Administrative Repertory number)'
VAT number
Registered address

DOn. HAZIZOLLI DRITJON SOCIETA' A RESPONSABILlTA' L1MrTATA SEMPL
IFICATA
Simple limited liability company

02624690224

TRENTO

07/04/2021

TN·238152

Registered e-man address
Founding date
Company duration
Last day of each fiscal year

02624690224

VIA VALNIGRA 2
TRENTO (TN) CAP 38123
dritJon.hazizolli@pec.it

01/04/2021

INDEFINITE

Last day of first fiscal year: 31/1212021

Adopted form of governance .
Governance bodies'

Sole governing director

Sole director
Number of acting governing directors: 1

Share capital Currency: Euro
Authorised: 5.000.00
Subscribed: 5.000.00
Paid-up: 5.000.00

c:ws = -



4 Economic actlVity. enrollment In professional registeJs and
ity certilications

5 Employees -

Dale 31/1212022

Empbyees' 0
Free-lance: 0

rem o

6 Shareholders and holders of ather forms of righls to shares -

Shareholders and holders Of ]
other forms of rights to Shares
as of 05/0412021

P~d""1s I Praloc:;lc!a:e:06lO4I2t121
Protoe:)l nUlTlDer TN·2021-12100

Ownership- Shatahoktng
N:H'l"lmd shares: 3.751J,OO
Valee de~511~. 3.750,0:)
Cun~ncy Euro
Fiscal code' HZZOTJ84C07Z10OG
Cctllen!;tllp: AIbanl<l
Acdres, ot sharchofde: cr leln! re;lfesefllallv&'lHENTO (TN) VIA VALNIGRA 2 CAP
38123
Type 01 nghts' Ownerstuo

RJgh1s Hoidor. HAZIZOW OAITJON

.: - 1

Ownership Shareholdlng
Ncrrunal shares: 1.25O,OD
Value deposited' , 250,00
Currency' Euro
Rs.:.al code XHRMl08704OZ1QOH
CJtizenst-p Alban:a

Adc!ress 01sharehcfder or )Oml represefl!atlVe TRENTO (TN) VlA VAlNIGHA 2 CAP
35123
Ty~ of r~,":s:Cwoersh:p

Rlgh19 HoIdor. XHEAIMEJA
MATILDA

Governing directors
Sumam.: HA21ZOW
Rr$t MIne: ORrTJON

Ge:-.cerM

FlSCJI cede- HZZOfJ8<C07Z100G
Company Jagal represenrat ve
Dale c/ clnh' 07/0311954
Place cf blrth~ BERAT - A.!bar..a
CI!lzenshlp Albania
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AeglS!roliton care 07,'04/2021
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----.-.'~.----------------------------. COMMI'SSARIATO DEL GOVERNO

IApostl11~ per la Proviocia dl Trento
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

1. Stato: REPUBBUCA ITAL/ANA

It presente ette pubbllco

2. e state fll11lito u ...1..1&.t~!..~....[;\...4:~!.:1:!~..
JIYr- .It 1'-'.1\ G·I,f h"Z3. sperante In quatlta dl •...•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

C/f-'-1,'?,./\frct. e munlIIo del SItHlo/bollo di ••••••••••••••••••••••••••. ~••••••••••

...........g.~.! G.C:.:::' :.z,1:!.~~~?.1}.::::r.,~.•.
AttestatG

5. in TRE HTO
q ~ 9 ~'t)

•. 6. t•.•.••••••.••.••••. _ •••••••••••
7. da f~o tncar1cato •..••.•.••••••.••.•.••••••••..•••••.. '•••••

····,··················7b1··}·········.···· , , .
8.. cot nurnero •••••• (.,.~ ••••••• ' •• 4 ••••• _"-.
9. SlgHlolboUo

~ JI~ ~~~~~-c~~ )
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CERTIFIKATA' REGTISTRIMIT TE KOMPANISE

DOKTOR. HAZIZOLLI DR[TJON SHOQER£ ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA

PROFILI I SHKURTER
Forma juridike: Shoqeri e thjeshte me pergjegjesi te kufizuar
Kodi fiskal: 02624690224

umri i TVSH-se :02624690224
Adresa e regjistruar: TRE TO (T~ ) VIA VA T,NIGRA 2 CAP lR123
Adresa e emai l-it te regj istruar: dritjon.hazizolli@pec-it QFR W 49

Kodi QR mund te perdoret per te kontrollua- ·'~:.eky dokument korrespondon me origjinalin e prodhuar
nga InfoCamere ne erner te Dhomave Italianc te Tregtise dhe Industrise ne daten e treguar ne fund te
kesaj faqeje dhe ne krye te faqeve ne vijirn. Kontrolli mund te kryhet me aplikacionin 'R£ QR Code' ose
duke vizituar www.registroirnprese.it

Protokolli idokumentit nr. CEW420/2023/CTN0292

Data 27/09/2023

Te gjitha datat ne kete dokument jane shkruar si dd/mm/vvvv

Kjo certifikate mund te printohet vetern nje here me numer regjistrimi CEW/420/2023. Kopjet shtese
duhet te kene numra te ndryshern regjistrimi.
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Dhoma e Tregtise, i1d'uttrise, Zejtarise dhe Bujqesise e TRENTO Regjistri Italian i Biznesit - Zyra e
Regjistrimit te Konrpanive
Protokolli i dokurnentit nr. CEW420/2023/CTN0292 Data 27/09/2023

DOKTOR. HAZ[ZOLLI DRlTJON SHOQERl ME PERGJEGIESI TE KUFIZUARA
Kodi fiskal: 02624690224

Permbajtja
1 Identifikimi ikompanise 2
2 Struktura e qeverisjes 2
3 Pasurite dhe informacioni financiar 2
4 Veprimtaria ekonomike, regji.... .mi ne regj istrat fJ,ufesional dhe certifikimet cilesore 3
5 Punonjes 3
6 Aksionaret dhe mbajtesit e formave te tjera te te drejtave mbi aksionet 3
7 Zyrtare te kompanise 3

Identifikimi i kornpanise
Emri i Kompanise DOKTOR. HAZIZOLLT DRlTJON SHOQERl ME PERGJEGJESJ TE
KUFIZUARA
Formajuridike Shoqeri e thjeshte me pergjegjesi te kufizuar
Kodi fiskal dhe nurnri i regjistrimit 02624690224
Regjistri i Biznesit te TRENTO
Data e regjistrimit 07.0-U021

umri REA (numri i repertorit ekonomik dhe administrativ) TN-238152
umri i TVSH-se 02624690224

Adresa e regjistruar VIA VALNIGRA 2 TRENTO (TN) CAP 38123
Adresa e email-itteregjistruardritjon.hazizolli@pec.it
Data e themelimit 01/0-1-/2021
Kohezgjatja e kom panise ] papercaktuar
Dita e fundit e cdo viti fiscal: Dita e fundit e vitit te pare fiskal: 3111212021

2 Struktura e qeverisjes
Forma e miratuar e qeverisjes Drejtor i vetern qeverises
Organet e qeverisjes Drejtor i vetem
Numri i drejtoreve ne deryre: I
3 Pasurite dhe informacioni financiar
Kapitali aksionar Monedha: Euro

Autorizuar: 5.000.00
Abonuar: 5,000.00
re paguara: 5,000. 00 r----,r::::.:====~:-:::--"::"::::.--.--..,.,...---~



Dhoma e Tregtise.Sadustri
Regjistrimit te Kompanive
Protokolli i dokumentit nr. CEW420/2023/ClN0292 Data 27/09/2023
DOKTOR. HAZIZOLLI DRITJON SHOQERI :ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA
Kodi fiskal: 02624690224

Pozicionet zyrtare

Pozicioni zyrtar: Drejtor i vetem

Data e regjistrimit: 04.07.2021

Data e pranimit: 06/04/2021

Kohezgiatia e detyres: Nuk ka date te cakn=r <kadimi

Kjo certifikate ofron informacion dhe te dhena te pranishme ne regjister den ne daten e sotme e
perputhje me ligjin italian.(L. 21102/2014, n.9) kjo certifikate eshte e vlefshme vetem jashte Italise dhe
eshte e perjashtuar nga detyrimi i pulles. I

Subjekti i ketij dokumenti nuk ka asnje procedure falimentimi te regjistruar ne regjistrin zyrtar te biznesit,
sic kerkohet me ligj Tarifa administrative: 5,00 euro

Damiano Trenti

Zyra e Regjistrit Tregtar

Firme.vule
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Dho"~a ~ ~regtise, In,::,gtl~trise,Z~~ise dhe Bujqesise e TRE TO Regjistri Italian i Biznesit - Z)Ta e
Regjistrimit te Kompsnize •../
Protokolli i dokumentit nr. CEW420/2023/CTN0292 Data 27/0912023
DOKTOR. HAZIZOLLI DRITJO SHOQERI:ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA
Kodi fiska!: 02624690224
4 Veprimtaria ekonornike, regjistrimi ne regjistrat profesional dhe certifikimet cilesore
Shoqeri JOAKTNE
5 Punonjes
Data: 31112/2022
Punonjes: 0
Punonjes ~lire: 0
Gjithsej: 0
6 Aksionaret dhe mbajtesit e formave te tjera te te drejtave mbi aksionet
Aksionarc: dhe mba.cesit c forma e tf5tjera te te drejtave mbi aksionet qe nga dmci.06/8412021
Detajet e procedures
Data e protokollit: 06104/~02

umri i protokollit: TN-2021-121 00
Pronesia Aksionet Aksione nominale: 3.750,00
VIera e depozituar: 3.750,00
Monedha: Euro
Mbajtesi i te Drejtave: HAZIZOLLI DRIJO
Kodi fiska!: HZZDTJ84C07Z100G
Shtetesia: Shqiperi
Adresa e aksionerit ose perfaqesuesit te perbashket: TRENTO (TN) VIA VAL IGRA 2 CAP 38123
Lloji i te c1rejtave: Pronesia
Pronesia Aksionet Aksione nominate: 1.250,00
Viera e depozituar: 1.250,00
Monedha: Euro
Mbajtesi i te Drejtave: XHERIMEJA MATILDA
Kodi fiskal: XHRMLD87D-J.6Z100H

Shtetesia: Shqiperi
Adresa e aksionerit ose perfaqe uesit te perbashket: TRE TO ( ) VIA VALl IGRA 2 CAP 38123
L10ji i te drejtave: Pronesia
7 Zyrtare te kompanise
Drejtoret qeverises
Mbiernri: HAZIZOLLL
Emri: DRITJOI
Gjinia: M
Kodi fiskal: HZZDTJ8-J.C07Zl00G

Perfaqesuesi ligjor i kornpanise DatelillcL . "~~.
Vendlindja: BERAT - Shqiperi , Shtetesl ','1 IJ]tit(l)RE GIURATO

!'tALO - , r SE
;\\.·CREDITATO PRES:::-'-~~~~
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(APOSTILE)
(Konventa e Hage- :: 5 Tetor 1961)

1.Shteti: Itali
Ky dokurnent publik:
2.Eshte firrnosur nga: Trenti Damiano
3.Dllke vepruar ne cilesine e: Regjistrues
4.Me vulen, pullen e:

VERTETON

5. e: Trento
7. ga:

9.Vula,stampa:

6.27.09.2023
8. me nr. 1967

10. Firma (nenshkrimi)
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V20134J50 94D 99l57S10S

DATE 06/10/2023
NR REP 10533

VERTETIM PERKTHIMI

Vertetohet se perkthimi i dokumentit bashkangj itur eshte perkthyer nga une noterj a nga gjuha
Shqipe ne gjuhen Italisht dhe line noterja e vertetoj konform ligjit ne baze te nenit 62, pika "j" dhe
neuit 135, te Ligjit 110/2018 "Per NotGiiie",(Botuar ne Fletoren Zyrtare Nr. 16, Viti 2019, Date
Botimi 13.02.2019).Te dhenat personale ne Zyren e Noterit, mbrohen sipas Ligjit,Nr 9887, date
10.03.2008, "Per Mbrojtjen e Tc Dhenave Personale",(ndryshuar me Ligjin Nr. 48/2012 dhe Akteve
Nenligjore ne fuqi).

PULLE TARIFE
~

REPUBBLICA D' ALBANIA
CAMERA NOTARILE DI TIRANA
NOTAIO JONELA COLLAKU HAJDARI

CERTIFICATO
Si attesta che questa traduzione e la stessa con il testo originale , viene tradotto da notaio dalla
lingua Albanese alla lingua Italiana, e io notifico il notaio ai sensi delia legge sulla base
dcll'articolo 62. punto "j" c dell'articolo 135 della lcggc 110/2018 "Sui notaio" (Pubblicato nella
Gazzetta ufficiale n. 16, anno 2019, data di pubblicazione 13.02.2019).1 dati personali nell'ufficio
notarile sono protetti dalla legge n. 9887, del 10.03.2008, "Sulla protezione dei dati personali",
(come rnodificara dalla legge 11. -1-8/2012 e dallo statuto in vigore).

NOTAIO

Fl]. 1
/


